
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 50 del 27 ottobre 2003 

 
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA - Settore Amministrazione Contabilità e Gestione del 
Personale - Avviso per il reclutamento tramite comando temporaneo di otto unità di personale in 
possesso della qualifica di autista 
Determina n. 253 del 15 ottobre 2003 

 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE AMMINISTRAZIONE  

E GESTIONE DEL PERSONALE 
Visto  
• il provvedimento dell’Ufficio di Presidenza n. 1149 del 16 settembre 2003 con il quale, ai sensi del 

combinato disposto del primo, secondo e terzo comma dell’art. 46 – L.R. 15/2002, è stato previsto di 
richiedere il comando e/o il distacco di personale con qualifica di autista appartenente ad altri Enti e/o 
Amministrazioni, tramite avviso da pubblicare sul BURC; 

visto l’art. 30 dello Statuto 
vista la L.R. 15/2002 – art. 46 
vista la delibera n. 279 del 29/12/2000 

DETERMINA 
per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono riportate integralmente: 
• di pubblicare un avviso sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania, per il comando temporaneo 

di otto unità di personale in possesso della qualifica di autista - nonché di comprovata esperienza 
professionale - da assegnare all’autoparco del Consiglio Regionale; 

• di dare atto che: 
a) tale autorizzazione è stata data ai sensi del combinato disposto del primo, secondo e terzo comma 

dell’art. 46 – L.R. 15/2002 che prevede la possibilità per gli uffici del Consiglio Regionale di chiedere il 
comando di personale di ruolo appartenente ad altri Enti e/o Amministrazioni; 

b) di procedere alla pubblicazione dell’avviso allegato alla presente determina che ne costituisce 
parte integrante; 

• di impegnare la relativa spesa sull’intervento 4 del bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 
2003 che presenta sufficiente disponibilità;  

• di trasmettere il presente provvedimento al Servizio Ragioneria e Servizio Personale per gli 
adempimenti consequenziali. 

15 ottobre 2003 
 

Il Dirigente del Settore Amministrazione 
e Gestione del Personale 

Dr. Lucio Multari 
 


